



## SCAN-EL A/S

Fabriksvej 8  
6650 Brørup  
CVR-nr. 27175163

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2021

---

**Arne Vestergaard Ebbesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SCAN-EL A/S

Fabriksvej 8

6650 Brørup

CVR-nr.: 27175163

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Elsebet Møller Ebbesen, formand

Arne Vestergaard Ebbesen

Marc Piil

## Direktion

Arne Vestergaard Ebbesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i elinstallatørvirksomhed samt detailhandel med elartikler.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.035 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 6.760 t.kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.916.830</b>	<b>14.258.086</b>
Personaleomkostninger	1	(9.467.003)	(11.014.199)
Af- og nedskrivninger	2	(441.185)	(475.168)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.008.642</b>	<b>2.768.719</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		14.296	3.910
Andre finansielle indtægter	3	5.552	3.115
Andre finansielle omkostninger	4	(133.378)	(189.649)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.895.112</b>	<b>2.586.095</b>
Skat af årets resultat	5	(860.238)	(585.904)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.034.874</b>	<b>2.000.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.600.000
Overført resultat		534.874	400.191
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.034.874</b>	<b>2.000.191</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		1.542	6.542
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>1.542</b>	<b>6.542</b>
Grunde og bygninger		1.141.132	580.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.269.135	1.378.338
Indretning af lejede lokaler		32.931	41.522
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>2.443.198</b>	<b>2.000.814</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		393.000	380.000
Deposita		6.375	6.375
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>399.375</b>	<b>386.375</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.844.115</b>	<b>2.393.731</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.286.500	1.326.753
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.286.500</b>	<b>1.326.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.304.654	5.778.074
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.131.939	527.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.250	16.201
Andre tilgodehavender		171.707	217.621
Periodeafgrænsningsposter		4.875	55.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.629.425</b>	<b>6.594.726</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.535.058</b>	<b>1.242.030</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.450.983</b>	<b>9.163.509</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.295.098</b>	<b>11.557.240</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.760.232	3.225.358
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.760.232</b>	<b>5.325.358</b>
Udskudt skat	10	625.594	443.532
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>625.594</b>	<b>443.532</b>
Leasingforpligtelser		409.220	605.027
Anden gæld		953.138	364.572
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>1.362.358</b>	<b>969.599</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	11	195.807	189.842
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.081.888	1.094.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.349.787	979.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		301.860	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		677.684	304.194
Anden gæld	12	2.939.888	2.250.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.546.914</b>	<b>4.818.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.909.272</b>	<b>5.788.350</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.295.098</b>	<b>11.557.240</b>
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.225.358	1.600.000	5.325.358
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	534.874	2.500.000	3.034.874
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.760.232</b>	<b>2.500.000</b>	<b>6.760.232</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	7.716.584	9.172.873
Pensioner	1.139.959	1.256.418
Andre omkostninger til social sikring	731.660	584.908
Andre personaleomkostninger	22.615	0
	<b>9.610.818</b>	<b>11.014.199</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(143.815)	0
	<b>9.467.003</b>	<b>11.014.199</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	28

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	5.000	5.000
Afskrivninger på materielle aktiver	436.185	466.563
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	3.605
	<b>441.185</b>	<b>475.168</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.829	0
Øvrige finansielle indtægter	3.723	3.115
	<b>5.552</b>	<b>3.115</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.796	5.181
Dagsværdireguleringer	0	70.000
Øvrige finansielle omkostninger	121.582	114.468
	<b>133.378</b>	<b>189.649</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	678.176	304.843
Ændring af udskudt skat	182.062	281.061
	<b>860.238</b>	<b>585.904</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.458)
Årets afskrivninger	(5.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(23.458)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.542</b>

## 7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	581.560	3.317.512	132.496
Tilgange	574.717	303.852	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.156.277</b>	<b>3.621.364</b>	<b>132.496</b>
Af- og nedskrivninger primo	(606)	(1.939.174)	(90.974)
Årets afskrivninger	(14.539)	(413.055)	(8.591)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.145)</b>	<b>(2.352.229)</b>	<b>(99.565)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.141.132</b>	<b>1.269.135</b>	<b>32.931</b>
Ikke-ejede aktiver	0	653.589	0

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.892.506	9.638.678
Foretagne acontofaktureringer	(12.842.455)	(10.205.811)
Overført til forpligtelser	1.081.888	1.094.963
	<b>1.131.939</b>	<b>527.830</b>

## 9 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

## 10 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Immaterielle aktiver	(34.233)	(33.918)
Materielle aktiver	16.332	24.175
Tilgodehavender	643.495	453.275
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>625.594</b>	<b>443.532</b>

## 11 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Leasingforpligtelser	195.807	189.842	409.220
Anden gæld	0	0	953.138
	<b>195.807</b>	<b>189.842</b>	<b>1.362.358</b>

## 12 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	2.252.740	1.194.719
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	310.655	457.802
Feriepengeforpligtelser	267.372	421.163
Anden gæld i øvrigt	109.121	176.384
	<b>2.939.888</b>	<b>2.250.068</b>

## 13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SCAN-EL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede sel-skabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### **14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier på i alt 261 t.kr. til sikkerhed for igangværende og udførte arbejder. Endvidere er der via forsikringsselskab tegnet entreprisegarantier på 4.672 t.kr.

Visse andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 654 t.kr.

#### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankgæld. Der er bankindestående pr. 31.12.2020.
